
FAMILY SHOP ApS

CVR-nr.: 28686927

Lichtenbergsgade 3B
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2024

Lone Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILY SHOP ApS
Lichtenbergsgade 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 28686927
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for FAMILY SHOP ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Horsens, den 26/03/2024

Direktion

Lone Vinther

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af detailhandel med tøj, blomster og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -199.633 kr. mod 41.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.105.170	2.239.370
Personaleomkostninger	1	-2.169.209	-2.141.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.331	-20.273
Resultat af ordinær primær drift		-84.370	78.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.554	4.683
Øvrige finansielle omkostninger		-124.817	-41.423
Ordinært resultat før skat		-199.633	41.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-199.633	41.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-199.633	41.323
I alt		-199.633	41.323

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.826	74.157
Materielle anlægsaktiver i alt		53.826	74.157
Deposita		94.609	94.609
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.609	94.609
Anlægsaktiver i alt		148.435	168.766
Fremstillede varer og handelsvarer		1.456.229	1.751.078
Varebeholdninger i alt		1.456.229	1.751.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.969	202.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.396	238.842
Andre tilgodehavender		24.995	24.929
Tilgodehavender i alt		478.360	466.250
Likvide beholdninger		2.000	637
Omsætningsaktiver i alt		1.936.589	2.217.965
AKTIVER I ALT		2.085.024	2.386.731

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		104.161	303.794
Egenkapital i alt		229.161	428.794
Gæld til banker		257.030	317.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	257.030	317.998
Gæld til banker		509.048	477.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.069	342.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		786.716	819.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.598.833	1.639.939
Gældsforpligtelser i alt		1.855.863	1.957.937
PASSIVER I ALT		2.085.024	2.386.731

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	303.794	428.794
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-199.633	-199.633
Egenkapital, ultimo	125.000	104.161	229.161

Noter

1. Personaleomkostninger

		2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Løn og gager	2.200.091	1.915.571	
Pensioner	169.039	172.141	
Andre omkostninger til social sikring	22.557	20.220	
Personaleomkostninger i øvrigt	30.978	33.102	
Løntilskud og -refusion	-253.456	0	
	2.169.209	2.141.034	

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	322.030	65.000	257.030	0
	322.030	65.000	257.030	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 66 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 2 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøjkompagniet ApS, CVR-nr. 15833777, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 766 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.456 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205 t.kr.
Andre anlæg, driftsinventar og driftsmateriel	54 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	7